

ATATÜRK PARKI ANTALYALININDIR!!!
BİZ ANTALYALILAR ATATÜRK PARKINDA YALİYAR
VE BİTKİ DOKUSU TAHRİBATININ HEMEN DURMASINI
VE PARKIMIZIN TEKRAR BİZ ANTALYALILARA
KALMASINI İSTİYORUZ!!!



ATATÜRK PARKININ ıęlıklarını gündeme getiriyoruz, lütfen biz Antalyalıların sesine kulak verin.

Atatürk Parkımızı biz Antalyalıların elinden aldılar, lütfen onu geri almamıza yardım edin.

Atatürk parkımızın tüm falezleri ve tüm bitki dokusunu paramparça ettiler lütfen onların kıyımını durdurmamıza destek olun...

Antalya'yı Akdeniz'e bağlayan 18 700 metrekarelik kıyı şeridinde bir alana yerleştirilmiş olan Atatürk Parkı, Akdeniz'in en tipik bitki örtülerinden olan maki ve kültür bitkilerinden oluşmuş, YALİYARLAR ÜZERİNE KURULU BİR PARKKEN, ŞİMDİ BETON BİR PARKA DÖNÜŞMÜŞ, Antalya'yı çok farklı ve çok gösterişli bir şehir yapan YALİYARLARIN ıęlıkları, dayanılmaz noktaya ulaşmıştır.

Parklar bir şehirde en önemli yeşil alanlardır ve yeşil alanların en önemli işlevleri de öncelikle şehrin oksijen deposu olmalarıdır. Ayrıca içinde taşıdığı bitki çeşitliği ve çokluğu ile kentin doğal değerlerini tanıtıcı özellikler taşırlar. Bir anlamda DOĞANIN MÜZESİDİRLER.

Antalya Türkiye'nin yeşil alan açısından en az alanı kapsayan şehirlerinden biridir. Bunun için ölçüm yapmaya bile gerek olmadan Kepez üstünden Antalya'nın seyri her şeyi apaçık anlatmaktadır. Ne yazık ki Antalya, doğa dostu olmayan insanlar tarafından yönetilmekte ve adeta "nerde yeşil görürsen orada hemen yok et" mantığı ile yönetilmektedir.

Bu açıdan bakıldığında Atatürk parkını yeniden düzenleme fikrinin ortaya çıkışı kadar yapılan uygulama da son derece yanlıştır. Yapılabilecek sosyal aktivite ve aydınlatmalarla şehrin insanın kendine çekebilecek olan park, KAR UĞRUNA, RANT UĞRUNA, ÇIKAR UĞRUNA çok çok büyük zararlara uğratılmış ve Belediye Başkanının yakın arkadaşlarına özelleştirilmiştir.

Bilindiği gibi belediyeler beş yıllık bir dönem için seçilirler ve bu dönemde şehirle ilgili HAYATİ kararları alırlar. Ancak hiçbir karar milyonlarca yılda oluşmuş DOĞAL MİRASLARIN tahrip edilmesine izin veremez, vermemelidir!!!

Antalya halkının aylardır duyarlı beklentileri ve çığlıklarına rağmen, sanki hiçbir şey yokmuşçasına, şehrin insanlarını hiçe sayarak, gözlerimizin tam önünde ATATÜRK PARKINDAKİ DOĞAL MİRASLARA GERİ DÖNÜLEMEZ TAHRİBATLARI YAPACAK SALDIRILAR DEVAM ETMEKTE VE HIÇ BİR ZAMAN GERİ DÖNÜLEMEYECEK ZARARLAR VERİLMEKTEDİR.

Atatürk parkına yapılan bu saldırılardan rahatsız olan biz Antalyalılar bu duruma ARTIK "DUR" DİYOR VE İLGİLERE BURADAN SESLENİYORUZ!

1. Atatürk Parkındaki tüm inşaatlar kaldırılın!
2. Yeşil alan adına yapılan bir aldatmaca olan çim yerine, şehrin gerçek dokusu olan makilerin tahribatı dursun ve gerçek anlamıyla tam bir park olan Atatürk parkı eski yeşil haline ve doğal dokusuna geri getirilsin!
3. Halkın olan yeşil alan yeniden halkın olsun ve özelleştirilme kaldırılın!
4. Atatürk Parkımız ve diğer parklarımız halka ucuz ve ekonomik olarak hizmet versin.

TÜRKİYE TABİATINI KORUMA DERNEĞİ
ANTALYA ŞUBESİ
ttkd@mynet.com